
 

 

 

 
ISTITUTO COMPRENSIVO “G. PIOLA” - GIUSSANO 

Scuola infanzia “Piccole tracce” - Scuola primaria “G. Piola” - Scuola primaria “C. Porta” - Scuola secondaria I° grado ” A. Da Giussano” 
Via D’Azeglio n. 41 – 20833 Giussano (MB)- C.M.: MBIC835007 – C.F. 83012160152 

☎ 0362/850674 –  0362/850614 – @: mbic835007@istruzione.it; mbic835007@pec.istruzione.it 

 

 

DELIBERE DEL CONSIGLIO D’ISTITUTO  

Data 15/12/2020   VERBALE N.2-2020/21 

Risultano presenti componenti n.  15                                            Risultano assenti componenti n. 3 

  

DELIBERA  PUNTO ALL’O.D.G. n. 5 

N. 49 

   

Criteri di selezione alunni FES PON Libri di 

testo e kit didattici 

        

 

MODALITA’ DI VOTO VOTANTI  

Palese  X  15 

 Segreto     

 APPROVAZIONE 

All’unanimità A maggioranza Favorevoli Contrari Astenuti 

X       = 

  
…Omissis… 

Il Consiglio d’Istituto 
VISTO  AOODGEFID/19146 del 06/07/2020 “Per la scuola, competenze e ambienti per 

l’apprendimento” 2014-2020 - Asse I –Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) e del 
relativo Programma Operativo Complementare (POC) “Per la Scuola. Competenze e 
ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 Asse I – Istruzione – Fondo di Rotazione, 
approvato con Delibera CIPE n. 21/2018”; Il finanziamento complessivo previsto è pari 
ad € 18.352,94; 

TENUTO CONTO  della necessità di pubblicare un avviso rivolto agli studenti della scuola secondaria di I 
grado al fine di selezionare gli alunni beneficiari dei kit didattici;  

 
DELIBERA 

di approvare, all’unanimità dei presenti, di individuare gli studenti beneficiari del progetto 10.2.2A-FSEPON-
LO-2020-142  tramite avviso interno la cui tabella di valutazione dei titoli è allegata al verbale. 
 
 

    Il Segretario         Il Presidente  
               Etleva DOCI                 Emanuele MOLTENI 
       Firmato              Firmato 

mailto:mbic835007@istruzione.it

